



**WOJSKOWE CENTRUM
DOSTAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78



Warszawa, dnia 18 lipca 2023 r.

Wykonawcy postępowania nr 48/D/2023

WCKiK – SZP.2612.2.48/D/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawę materiałów promocyjnych z naniesionymi projektami graficznymi z użyciem logo i danymi Zamawiającego, Sprawa 48/D/2023

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawców w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie 1

Pytanie 1, dotyczy zał. 2.8 – **Arkusze asortymentowo - cenowy**

Czy dopuszczalna jest inna podstawa statuetek niż szklana, np. kamienna - czyli taka sama jak na przesłanej przez Państwa wizualizacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza inną podstawę statuetek.

Pytanie 2

Pytanie 2, dotyczy zał. 2.20 – **Arkusze asortymentowo - cenowy**

Dzień dobry, jeszcze mam pytanie odnośnie opakowania breloków, czy może być białe? Załącznik.



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza białe opakowanie breloków.

Pytanie 3

Pytanie 3, dotyczy zał. 2.8 – **Arkusz asortymentowo - cenowy**

Czy zaakceptowane zostaną przez Państwa statuetki o wymiarach nieco wykraczających poza wyznaczone granice, chodzi o to czy mogą być statuetki troszkę większe (nie gorsze niż wskazane w zapytaniu)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Arkuszu asortymentowo-cenowym konkretnie określił wymiary statuetki:

- 1) statuetki: wysokość 160-180 mm, szerokość 100-120 mm (+/- 10 mm) – mierzona w najdalszych punktach,
- 2) podstawy: dostosowane do wielkości statuetki, utrzymujące statuetkę w pionie.

Powyzsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Uwaga:

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie tj.:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/wckik> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia **20.07.2023 r. do godziny 09:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.07.2023 r.** o godzinie **09:15.**

W imieniu kierownika Zamawiającego